
 

Uchwała nr 22/21/22 
Rady Pedagogicznej 

Szkoły Podstawowej nr 6 z Oddziałami Integracyjnymi im. Józefa Kreta w Ustroniu 
w Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 3 w Ustroniu 

z dnia 6 czerwca 2022 roku 
 

w sprawie wyboru Sportowców Roku w roku szkolnym 2021/2022. 

 

Na podstawie art. 80 ust. 2 pkt 4 w związku z art. 82 ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 

2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r., poz. 1082 z późn. zm.) oraz § 63 ust. 1 pkt 5 

Statutu Szkoły Podstawowej nr 6 z Oddziałami Integracyjnymi im. Józefa Kreta w Ustroniu. 

 

Rada Pedagogiczna Szkoły Podstawowej nr 6 z Oddziałami Integracyjnymi  
im. Józefa Kreta w Ustroniu uchwala,  

co następuje: 
 

§ 1. 

1. Rada Pedagogiczna Szkoły Podstawowej nr 6 z Oddziałami Integracyjnymi  

im. Józefa Kreta w Ustroniu dokonała wyboru Sportowców Roku. 

2. Sportowcami Roku są uczniowie: Maja Nieckarz (kl. 8a), Łukasz Sikora (kl. 7a). 

3. Uzasadnienie wyboru zawarte jest w załączniku nr 1 do uchwały. 
 

§ 2. 

Treść uchwały wraz z załącznikiem przekazuje się do wiadomości Organu 

Prowadzącego Szkołę. 
 

§ 3. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w „Księdze uchwał” oraz w Biuletynie Informacji 

Publicznej. 
 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 Przewodniczący Rady Pedagogicznej 

 



Załącznik nr 1 
do uchwały nr 22/21/22 
Rady Pedagogicznej z dnia 6 czerwca 2022 roku 
w sprawie wyboru Sportowców Roku 

w roku szkolnym 2021/2022 
 

 

 

 

 

UZASADNIENIE 

WYBORU SPORTOWCÓW ROKU W ROKU SZKOLNYM 2021/2022 

 

 

Maja Nieckarz - jest zapaloną szachistką. W bieżącym roku szkolnym osiągnęła 

wiele sukcesów, a do najważniejszych z nich należą: 

- 2 miejsce w Indywidualnych  Mistrzostwach Śląska Juniorów w szachach 

klasycznych, 

- 17 miejsce w Polsce XXVII Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży,  

- 6 miejsce w Indywidualnych Mistrzostwach Śląska w Szachach Szybkich do lat 13, 

- 1 miejsce K-14 Turniej Jesienny V Grand Prix Miasta Katowice wrzesień 2021,  

- 2 miejsce w VI Otwartym Turnieju Szachowym, 

- 2 miejsce Międzywojewódzkich Mistrzostwach Juniorów do lat 13 w szachach 

klasycznych - awans do Mistrzostw Polski 2022,  

- 2 miejsce K w Pucharze Śląska Juniorów w Szachach,  

- 2 miejsce i 1 miejsce K w VI Grand Prix Miasta Katowic - Wiosenny Turniej 

Szachowy ,  

- 14 miejsce w Polsce XXVIII Ogólnopolskiej Olimpiadzie Młodzieży. 

Maja reprezentowała również szkołę w miejskich zawodach koszykówki dziewcząt 

starszych. Dziewczęta wywalczyły I miejsce wśród ustrońskich szkół. 

 

Łukasz Sikora – jest liderem w grach zespołowych. Wraz z drużyną szkoły godnie 

reprezentował gminę Ustroń zajmując: 

- III miejsce w Powiatowych Zawodach Tenisa Stołowego,  

- III miejsce w Powiatowych Zawodach Piłki Siatkowej Chłopców Młodszych,  

- II  miejsce w Powiatowych Zawodach Piłki Nożnej Chłopców Młodszych. 


